
RADA MIEJSKA 

w  DRAWS  KU POMORSKIM  

Og.0002.4.2020.AB 

PROTOKÓŁ  NR XXIV/2020 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

odbytej 28 lutego 2020 r. 
w sali narad Urzędu Miejskiego 

przy ul. Kolejowej 1 w Drawsku Pomorskim 

Ad.! 

Posiedzenie otworzył  i jego obradom przewodniczył  Ireneusz Gendek — przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drawsku Pomorskim. Na początku powitał  obecnych (listy obecności stanowią  

załącznik nr 1 do protokołu). Następnie, stwierdził  kworum do podejmowania prawomocnych 

uchwal. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim poinformował, że radni otrzymali 

porządek sesji razem z materiałami. 

Przewodniczący rady zapytał, czy ktoś  chce wnieść  zmiany do porządku. Nikt nie zabrał  głosu. 

Następnie odczytał  porządek, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 3 

Przewodniczący Ireneusz Gendek przeszedł  do kolejnego punktu obrad tj sprawozdania 

z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim za rok 

2019. Poinformował, że temat był  omawiany podczas połączonego posiedzenia komisji stałych 

rady ale z uwagi na problematykę  sytuacji podopiecznych Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy poruszoną  na komisji poprosił  o zabranie głosu kierownika jednostki. 

P. Agnieszka Redmann — kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drawsku Pomorskim omawiając przedłożoną  informację  zwróciła szczególną  uwagę  na 

sytuację  najstarszych mieszkańców gminy. Na problemy z zapewnieniem podstawowej opieki 

zarówno im jak pomocy osobom, które się  nimi opiekują. Zwróciła uwagę  na deficyt kadrowy 

jak i systemowy które wzrastają  wraz coraz bardziej starzejącym się  społeczeństwie. 

Przedstawiła również  propozycje rozwiązania ich m. in. stworzenie mieszkań  

"wytchnieniowych", placówki opiekuńczo-pielęgnacyjnej. 

1 



Og.0002.4.2020.AB 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag do przedłożonego sprawozdania. 

Ad.4 

Przewodniczący rady przeszedł  do następnego punktu dotyczącego realizacji gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii oraz gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie obowiązującego na terenie gminy Drawsko Pomorskie w 2019 r., który 

również  był  omawiany na posiedzeniu komisji. Ze względu na zainteresowanie tematyką  także 

poprosił  o ponowne omówienie informacji p. Monikę  Chmielecką  — kierownika Referatu 

Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag do przedłożonego sprawozdania. 

W tym miejscu nastąpiła przerwa w obradach. 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy — druk nr 14 

Projekt był  omawiany na posiedzeniu komisji stałych. Nikt nie wniósł  uwag. Przewodnicząca 

Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz przedstawiła opinię  
o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący poddał  projekt uchwały pod glosowanie. 

Uchwała Nr XXIV/185/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy została 

podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie wzoru wniosku odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej o wypłatę  
dodatku energetycznego — druk nr 15.  
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Projekt był  omawiany na posiedzeniu komisji stałych. Nikt nie wniósł  uwag. Przewodnicząca 

Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz przedstawiła opinię  

o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący rady poddał  projekt pod glosowanie. 

Uchwała Nr XXIV/186/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wzoru wniosku odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej o wypłatę  dodatku 

energetycznego została podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 

8 do protokołu. 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie — druk nr 16.  

Projekt był  omawiany na posiedzeniu komisji stałych. Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz przedstawiła opinię  o projekcie 

z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag 

do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/187/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie została podjęta i wraz z raportem glosowania 

imiennego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego 

reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie oraz wyznaczenia dodatkowego delegata gminy 

Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej —  druk 

nr 17. 

Projekt był  omawiany na posiedzeniu komisji stałych. Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz przedstawiła opinię  o projekcie 

z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag 

do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

3 



Og.0002.4.2020.AB 

Uchwała Nr MV/188/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego reprezentowania gminy 

Drawsko Pomorskie oraz wyznaczenia dodatkowego delegata gminy Drawsko Pomorskie 

w Zgromadzeniu Związku Zachodniopomorskiej Strefi; Centralnej została podjęta i wraz 

z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rady soleckiej sołectwa 

Suliszewo — druk nr 18.  

Projekt był  omawiany na posiedzeniu komisji stałych. Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz przedstawiła opinię  o projekcie 

z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  pod glosowanie 

powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/189/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do rady soleckiej sołectwa Suliszewo została 

podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 

publicznej — terenu rekreacyjnego nad jeziorem Lubie w Gudowie — druk nr 19.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 15 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  pod 

glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/190/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej — terenu 

rekreacyjnego nad jeziorem Lubie w Gudowie została podjęta i wraz z raportem glosowania 

imiennego stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności 

publicznej — przystani kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim — druk nr 20.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 17 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  pod 

glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/191/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej — przystani 

kajakowej przy ul. Staszica w Drawsku Pomorskim została podjęta i wraz z raportem 

glosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w gminie Drawsko Pomorskie na 

rok szkolny 2019/2020 — druk nr 21.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 19 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  pod 

glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr _MV/192/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

W sprawie średniej ceny jednostki paliwa w gminie Drawsko Pomorskie na rok szkolny 

2019/2020zostala podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 — druk nr 22.  
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Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 21 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  

pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/193/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 została podjęta i wraz z raportem 

glosowania imiennego stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie opiat za korzystanie z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej  

gminy Drawsko Pomorskie — druk nr 23.  

Zastępca Burmistrza Drawska Pomorskiego Ireneusz Kabat przedstawił  autopoprawkę  do 

projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 23 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  

pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/194/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie opiat za korzystanie z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej gminy Drawsko 

Pomorskie została podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 24 

do protokołu. 

Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę  wcześniej zaciągniętych kredytów — druk 

nr 24. 
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Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 25 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady podda 

pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/195/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu i spłatę  wcześniej zaciągniętych kredytów została podjęta i wraz z raportem 

glosowania imiennego stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. 16 

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 

2020 — druk nr 25.  

Skarbnik Gminy Jadwiga Jędrzejewska-Garbacz przedstawiła autopoprawkę  do projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 27 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady podda 

pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/196/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. w 

sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 została podjęta i 

wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. 17 

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminy 

Drawsko Pomorskie przez jednostkę  organizacyjną, której oddano ją  w trwały zarząd oraz 

zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu i urządzenia użyteczności publicznej — hali 

sportowej, malej sali i ścianki wspinaczkowej w Szkole Podstawowej nr 1 im. majora Henryka 

Sucharskiego w Drawsku Pomorskim — druk nr 26.  
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Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 29 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  
pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XVI V/197/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie 

przez jednostkę  organizacyjną, której oddano ją  w trwały zarząd oraz zasad i trybu korzystania 

z gminnego obiektu i urządzenia użyteczności publicznej — hali sportowej, malej sali i ścianki 

wspinaczkowej w Szkole Podstawowej nr 1 im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku 

Pomorskim została podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 30 

do protokołu. 

Ad. 18 

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości  _gminy 

Drawsko Pomorskie przez jednostkę  organizacyjną, której oddano ją  w trwały zarząd oraz 

zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej — sali sportowej w Szkole 

Podstawowej im. Orla Białego w Mielenku Drawskim — druk nr 27.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 31 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  
pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/198/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie 

przez jednostkę  organizacyjną, której oddano ją  w trwały zarząd oraz zasad i trybu korzystania 

z gminnego obiektu użyteczności publicznej — sali sportowej w Szkole Podstawowej im. Orla 

Białego w Mielenku Drawskim została podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Ad. 19 

Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości  Rminy 

Drawsko Pomorskie przez jednostkę  organizacyjną, której oddano ją  w trwały zarząd oraz 
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zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej — hali sportowej i malej  

sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku 

Pomorskim — druk nr 28.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 33 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady podda 

pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/199/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie 

przez jednostkę  organizacyjną, której oddano ją  w trwały zarząd oraz zasad i trybu korzystania 

z gminnego obiektu użyteczności publicznej — hali sportowej i malej sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim została podjęta i wraz z 

raportem glosowania imiennego stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Ad.20 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na 

dofinansowanie realizacji zadania z zakresu jego właściwości — druk nr 29.  

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 35 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  
pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/200/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji 

zadania z zakresu jego właściwości została podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Ad. 21 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na 

dofinansowanie realizacji zadania z zakresu jego właściwości — druk nr 30.  
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Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych, Infrastruktury i Finansów — Danuta Sycz 

przedstawiła opinię  o projekcie z połączonego posiedzenia, która stanowi załącznik nr 37 

do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag do projektu uchwały. Przewodniczący rady poddał  

pod glosowanie powyższy projekt uchwały. 

Uchwała Nr XXIV/201/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji 

zadania z zakresu jego właściwości została podjęta i wraz z raportem glosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Ad. 22 

Burmistrz Drawska Pomorskiego przedstawił  swoje działania w okresie między sesjami, 

jako uzupełnienie do wcześniej przedstawionej informacji pisemnej, stanowiącej załącznik 

nr 39 do protokołu. 

Poinformował  między innymi o spotkaniu jakie odbyto się  w sprawie pobytu wojsk w ramach 

manewrów na terenie tutejszego poligonu. Omawiano związane z tym zadania organizacyjne 

jak i problemy, które mogą  towarzyszyć  pobytowi prawie 9 tys. osób na terenie naszej gminy. 

Radny Robert Kowalczyk zapytał  czy są  jakieś  nowe sygnały w sprawie pisma Burmistrza 

Ińska o propozycji przyłączenia części gminy Drawsko Pomorskie do gminy Ińsko. 

Burmistrz Drawska Pomorskiego wyjaśnił, że poszła odpowiedź  odmowna i nie ma 

oficjalnego wniosku wymagającego podejmowania dodatkowych kroków w tym kierunku. 

Przewodniczący rady przypomniał, że kilka lat temu był  taki wniosek. 

Radna Agnieszka Krymowska -Janusz zapytała czy ćwiczenia wojskowe nie wpłyną  

negatywnie na stan łączności na terenie gminy. Chciała także wiedzieć  czy tak jak to miało 

miejsce poprzednio w czasie pobytu wojsk w mieście będą  przemieszczały sig cale 

„pielgrzymki". 

Burmistrz wyjaśnił, że problemy jednego z operatorów sieci telekomunikacyjnej są  natury 

technicznej i nie ma to nic wspólnego z działaniami podczas ćwiczeń  na poligonie. 
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Jeżeli chodzi o wizyty żołnierzy na terenie miasta w czasie tygodnia to ze względu na 

intensywność  ćwiczeń  nie należy spodziewać  się  większych grup. Natomiast w weekendy może 

być  ich więcej. 

Radny Andrzej Tyłka zapytał  czy podczas spotkania o którym wspomniał  p. burmistrz była 

mowa o współpracy służb mundurowych. 

Burmistrz poinformował, że będzie współpraca między polską  żandarmerią  wojskową  i jej 

amerykańskim odpowiednikiem. Również  swoją  pomoc zaoferował  Wojewódzki Komendant 

Policji przydzielając na nasz teren dodatkowych funkcjonariuszy. 

Radny Czesław Faliński zapytał, czy wszystkie dzieci maja zapewnione miejsca w 

przedszkolach czy może tych miejsc zabraknie. 

Zastępca Burmistrza Ireneusz Kabat wyjaśnił, że dzieci z roku na rok jest coraz mniej. W tym 

roku są  jeszcze wolne miejsca w przedszkolach. 

Został  wyświetlony film dotyczący wydarzeń  w miesiącu lutym 2020 r. 

Ad. 23 

Radny Robert Kowalczyk złożył  interpelacje w sprawie wydatków na świetlice wiejskie oraz 

parkingu dla samochodów ciężarowych przy ul. Starogrodzkiej w Drawsku Pomorskim. 

Interpelacje stanowią  załączniki nr 40 i 41 do protokołu. 

Radny Zygmunt Romanowski zapytał  czy w związku informacjami o zagrożeniu 

koronawirusem gmina ma jakieś  oficjalne stanowisko dotyczące postepowania i zachowań  
mieszkańców jak i służby zdrowia. 

Burmistrz Krzysztof Czerwiński wyjaśnił, że nie ma żadnych wytycznych lub informacji od 

służb lub wojewody. Są  wytyczne dla szkól, które sa w stałym kontakcie z SANEPIDem. Na 

naszym terenie sytuacja jest cały czas monitorowana. 
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Ad. 24 

Przewodniczący rady poinformował, że Komisja Organizacyjna odbędzie się  11 marca 

2020 r. o godz. 14.00. w sali 304 obok Biura Rady. 

Przypomniał  o obowiązku składania do 30 kwietnia oświadczeń  majątkowych oraz odczytał  

korespondencję, która wpłynęła do Biura Rady. 

Ad. 25 

Ponieważ  porządek posiedzenia został  wyczerpany, przewodniczący Ireneusz Gendek zamknął  

XXIV sesję  Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. 

Posiedzenie było transmitowane. 
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